

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 13/2019 ze dne 20.2.2019

informace k městskému mobiliáři a zeleni

Vyřizoval: Odbor komunálních služeb

TEXT ODPOVĚDI

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací o městském mobiliáři a zeleni Vám sdělujeme následující:

ad 1) statutární město Karviná má zavedený speciální program tzv. pasport městského mobiliáře, který slouží pro vnitřní potřebu zaměstnanců Magistrátu města Karviné a rovněž pro zaměstnance společnosti Technických služeb Karviná, která veškerý majetek města udržuje a opravuje.

ad 2) dále máme dlouhodobě zavedený program - pasport zeleně. Není možno tato data sdílet veřejně v rámci otevřených dat. Je však možno získat určité informace na webu stromy pod kontrolou – www.stromypodkontrolou.cz

ad 3)

písm. a – statutární město Karviná má ve své správě instalovaných cca **1020** ks laviček (poslední údaj za měsíc leden 2019) rozmístěných na území města Karviné. Počet laviček se průběžně mění z důvodu jejich poškození, zrušení nebo instalace nových laviček např. při výstavbě nových dětských hřišť, odpočinkových míst apod.

písm. b - statutární město Karviná má ve své správě instalovaných **483** ks odpadkových košů (poslední údaj za měsíc leden 2019) rozmístěných na území města Karviné. Počet odpadkových košů se neustále mění z důvodu poškození nebo zahoření tohoto mobiliáře, popřípadě zrušení nebo dodání košů dle určité situace (např. výstavby nových dětských hřišť, nová odpočinková místa apod.).

písm. c - statutární město Karviná vlastní a spravuje ke dni 21.02.2019 dle inventarizace, která byla provedena na většině městských částí statutárního města Karviné, **19 581** ks dřevin.